
 

  

ANNO ix Mogadiscio, 24 Novembre 1968 Suppl. n. 4 al n, 41
 

‘ Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Minìstri

Pubblicazione Mensile
Ul
 

Sh. So. 5 per numero-— Arretrati il doppio——ABBONAMENTI: Annuo per la Soma.
Ì . So. 100 Estero Sh. So. 150—L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, devorr:

Gennaro e l'abbonato riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga a spa-
10 riga Sh. So. 2—Le inserzicni si ricevono presso la Direzione dei Bollettino. L'iniporto

abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato ail'Ufficio Imposte sugliAifar.
po ce dulie fon aper
 

SOMMARIO
rearsenta©]nccn

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECREE OF THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC
24 August 1968, No. 262 - - Nomination of Dr. Ibru-

' him Megag Samaler to the post Acting Director,
i Budget and Treasury Depariiment. Pag. 1685

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
5 Ottobre 1968, n. 263 — Concessione di area di ter-
reno demantale a favore del Sig. Hassan Addo Fer-
rei. »  TI616

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
9 Ottobre 1968, n. 264 Concessione e conseguente
libera disponibilità di area di terreno demaniale @
favore della Signora Ultima Mohamed AMohamud. > 1617

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore dei Signori lusu} Hiloule
ijrah © Mafhtad Mallim Uchelie - Mogadiscio.
(1291) » [6a
 

Stamperia derto Stato - Mogadiscio



 

 

1612 --

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Sovietà
Istituto delle Vitamine S.p.A. (1292)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Socieia
Carlo Erba - Milano-Italia. (1298)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Istituto delle Vitamine Milano. (1294)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Filatura e Tessitura di Tolegna. (1295)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO -
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Rodi Wienenberger Aktiengesellschaf - Repubblica
Federale di Germanio). (1296)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO -
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Furmaceutici Italia - Milano. (1297)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Farmaceutici Italia - Milano. (1298)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito maschio d’impresa dello Società
Farmaceutici Italia - Milano. (1299)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Lepetil S.p. A. - Milano-Italia. (1800)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d’impresa della Società
Lepetit S. p.A. - Milano-Italia. (1301)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Radio Corporation of America. (1302)

MINISTERO DELL'INDIISTRIA E COMMERCIO-
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Shenlei Industries, Ina. (1303)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Bracco Industria Chimica. (1304)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO-
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
The Coca Cola Company. (4305)

MINISTERO DELL'INDI5STRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
The Coco Cola Compatty. (1806)

DA 5Pag

>

»

»

»

»

»

»

»

1619

1620

1621

1622

1623

I6GKA

1625

1626

1627

1628

162%

1630

16431

1630

631

-- 1613 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO -

Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Permallex S. r. l. - Italia. (1307)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Certificato deposito marchio d'impresa della Società
Litton Business System. (1308)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Concessione di Brevetto Industriale u favore della

Società Weyerhaeuser Company Incorporata. (1309)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO --

“Avviso ad Opponendum af avore del Sig. Mohamed
Salah Mohsin - Mogadiscio. (1310)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Hassan
Scek Ali Elmi - Galcaio, (1811)

ANNISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO -

Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Carlo La

Marca ]u Ferdinando - Mogadiscio. (1512)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —

Avviso ad Opponendum a favore della Signora
Maria Biondini - Mogadiscio. (1513)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Avviso ad Opponendum a |avore del Sig. Ahmed

Galib Mohamed - Mogadiscio. (1314)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Ali Abuba-

ker Ahmed - Mogadiscio. (1215)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO |

Avviso ad Opponenduma favore del Sig. Scek Suid
Bana Abba - Brava. (1816)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Avviso ad Opponenduma favoredei Signori Hussein

Ahmed Salah e Salah Ahmed Salah - Mogadiscio.

(1317)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Ali lusu)

ludris - Gardo. (1518)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —

Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Abdulcadir

Abduraliman Faghi - Brava. (1319)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA È COMMERCIO - -

Avviso ad Opponendum a favore della Società Chi-

mical Distributing Company - Mogadiscio (1320)

Pag. if

»

»

»

»

è

»

1656

1637

1637

1660

1639

1640

{640

104

1641



- I614

MIMSTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Avviso ad Opponendum a javore del Sig. Omar Ah

| med Omar - Mogadisaio. (1821)

| MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Hydery
Quverseas Tradors di Akborali Ragabali Suleman -
Mogadiscio. (1822)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
. Avviso a dOpponendum a favore del Sig. Mario

1) Cordeddu - Chisimaio. (1323) DISTRETTO DI AFGOI -  A4vwso ad Opponendum a
lavoro del Sig. Scek Abdi Hussen Hagi - Afgoi.
(1324)

DISTRETTO DI AFGOI - Avviso ad Opponendum a
lavore del Sig. Scandar Dulcarein Hassan - Algol.
(1325)

DISTRETTO DI AFGOI. - Avciso ud Opponendum a
lavore del Sig. Ibrahim Hassan Mohamed - Afgoi.
(1326)

DISTRETTO DI AFGOI - Avviso ad Opponendum @
favore del Sig. Hassan Mohamed Scirua Ajfgoi.
(1327)

DISTRETTO DI AFGOI  - Avviso ad Opponendum
lavore del Sig. Nur Scek Ahmed Elmi- Afgoi. (1328)

DISTRETTODI GIOHAR - Avviso ud Opponendun a
favore deiSigno ri Abdi Nuni Amin, Ali lo Addo è
Ali Mohamed Musse - Giohar. (1329)

DISTRETTO DI BALAD Auviso ad Opponendum a
favore del Sig. Mohamud Mohamed Hassan - Ba-
lad. (1830)

SOCIETA” ROSOLINO TRESPIDI & C. - Costituzione
della Società. (1331) ”

SOCIETA" NAZIONALE AGRICOLA INDUSTRIALE
SNA. — Estratto Verbale Assemblea Straordi-
naria. (1332)

SOCIETA' NATIONAL BOTTLING COMPANY
Esiratto Verbale Assemblea Straordinaria. (1353)

SOCIETA” SINCLAIR SOMAL CORPORATION - 4a
viso. (1334)

BANCO DI ROMA - Nomina del Sig. Sergio Kiemen.
(1335) 

Pag. 1642

»

è

de

»

1645

1641

6A

1615

1646

1646

1646

1647

1647

[bda

1648

16459

— 1615 —

NOTAIO DELLA REPUBBLICA Costituzione della
zione di Assemble (tenerale Siraordinaria. (1387) Pag. 1650

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECREE OF THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC
No. 262 of August 24, 1968. .

Nomination of Dr. Ibrahim Megag Samater to the Post of Acting Director, Budget

& Treasury Department.

THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC

HAVING SEEN Articles 75 and 83 oî the Constilution;
HAVING SEEN Law No. 14 of 3 June 1962 and subscequert

«inendments on the Organization of the Government;
HAVING SEEN Law No. 7 of 15 March 1962 and subsequent

amendments on the Organization oî the Civil Service;
HAVINGSEEN D. P. R. No. 19 of 20 March.1965 on the Orga-

uization and Establishment oî the permanenti Personnel oî the Mi-
nistry of Finance;

RECOGNIZING The necessity to promote Dr. Ibraiim Megag
Samater from Grade A/6 to Grade A/4, and to appoint him Aciing
Director, Budget and Treasury Department as a substitute for Mr.
Ali Isse Farah appointed Director General oî the Ministry of Fi-
nance;

ON THE PROPOSALof Minister oî Finanec;
HAVING HEARDthe Coundil oî Ministers;

DECREES:

Article |

‘With effect from 13 June 1968, Dr. Ibrahim Megag Samater 1»
Promoted from Grade A/6 to Grade A/4. He will be held against the
vacani post of Director, Budget and Treasury Department, Ministry
of Finance (Position No. 11-1001), with all allowance provided for
the Directors of Department

Article 2

‘The present Decrec must be transmitted lo the Magistrate oi
Accounts for Registration and be published in the Official Bulletin
of Somali Republic.

Mogadishu, August 24, 1968. ARDIRASCID ALI SCERMARKE
lhe Prime Minister
MOHAMED IBRAHIM EGAL
The Minister of Finance a. È.
MOHAMED IBRAHIM EGAL



 
   
   

— 616 —

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

5 Ottobre 1968, n. 263.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Hassan Addo Farrei.

IL MINISTRO

VISTI gli arti. n.77 e n. 88, segondo comuna della Cosflizione,
VISTOif D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge

è Giugno 1962, n. 14» relativa all'Ordinamenio del Governo;
VISTO il D. M. 10/2142 del 23-4- 1968;
VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;
VISTO il D. A. 13 Settembre 1956, n. 115 di Rep.
VISTO lFOrdinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 30 Maggio 1958, presentata dal Sig

Omar Salim Salah Bin Mokascim, intesa ad ottenere in concessione
« scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mo-
gadiscio — in Villaggio Scibis - Ricade nella zona IV Sub-Cen-
trale. Transitoria:

CONSIDERATO. che, l'avviso ad opponendumo riguardanti
l'arca di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge alal
bo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sui Bollettino
{ifficiale della Somalia Suppl. n. 1 al n. 5 del 12 Novembre 1960,
senza opposizione da parte di terzi.

VISTOil progetto concernente la costruzione di un edificio ti:
muratura che è stalo approvato dalla Commissione Edilizia Muni-
cipale di Mogadiscio nella sua 255° seduta del 4 Giugno 1960;

VISTA la bolletta n. 2974 in data 2 Aprile 1961, deil'Uffieto
Tasse sugli Affari attestanie che il Sig. Omar Salim Salah Bin Mo-
hascim ha pagato la somma diSh. So. 480, quale prezzo di cessione
dell'area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio:

CONSIDERATO che, l’area di terreno richiesta di mq. 160, è
stata consegnala al Sig. Omar Salim Salah Bin Mokascini, come si
rileva dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data è
Maggio 1961:

VISTOil disciplilnare di concessione edilizia e ia planimetria
«he lo integra;

VISTOPatto n. 2521 di Rep. in data 3-10-1965, registrato a Mo
gadiscio, il 5 Ottobre 1965 al n. 863 Atii Pubblici Vol. 17 a rogito
Notaio Omar Hagi Mohamed Bed, con il quale il Sig. Omar Salina

‘Salah Bin Mokascim cede c trasferisce al Sig. Hassan Addo Ferre:

iutti i diritti presenti e futuri sul terreno della superficie di mu. 160,
ito in Mogadiscio -—- in Villaggio Sdibis;

DECRETA:

E concesso a scopo edilizio al Sig. Hassan Addo Ferrer Parea
di terreno demaniale di mq. 160, sito in Mogadiscio in Villaggio

Scibis, di cui alla planimetria allegata c alle condizioni contemplate

1617 —

nell'unito disciplinare che si approva e si rende esevulivo, stipulato
in data 2 Ottobre 1968, fra il Governo rappresentato dal Minisiro
dei LL. PP. e l'interessato Sig. Hassan Addo Ferrei

Mogadiscio, li 5 Ottobre 1968.
Il Sottosegretario di Stato
Hagi Aussa Samanta

VISTOe Registrato - Reg. n. I, foglio n. 64
Mogadiscio, li 16 Ottobre 1968.
il Magistrato ui Conti:
MOHAMED ISSE SALWE

BECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

9 Ottobre 1968, n. 264.

Concsssione e conseguente libera disponibilità di area di terreno demaniale a fa-

vore della Signora Uluma Mohamed Mohamud.

Mi MINISTRO

VISTI gli artt. n. 77 è n. 83, sedondo comma della Costitzione,
VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Leggwv

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all'Ordinamento del Governo:
VISTOil D. M. 10/2142 del 23-4- 1968;
VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;
VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 115 di Rep.;
VISTO l'Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 16 Giugno 1958, presentata dalla

Signora Uluma Mohamed Mohamud Sahal intesa. ad ottenere in
concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demanale
«ito in Mogadiscio in Valle Nord Ricade nella zona V Peri-
ferica;

CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendium  rigitardanto
l'area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge all’ai-
bo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicaio sul Bollettino
Ufficiale della Somalia n. 4 del 1° Ottobre 1960, senza opposizione
da parte di ferzi:

VISTO il progelto n. 12.382 concernente la costrizione di un
edificio in muratura che è stato approvato a suo tempo dalla Conr
missione Edilizia Municipale di Mogadiscio nella sua 321° sednia

l ciel 28 Ottobre 1963;
l VISTOil progetto n. 16.508 variante al progetto n. 12.382 ap-

provato dalla Commissione Ediliziadi Mogadiscio — neila sua 345°
seduta del 28 Ottobre 1964, e concernente la costruzione di un editi
cio ad uso di abitazione;

VISTA la bolletta n. 2626 in data 19 Ottobre 1960, dell'Ufficio
Lasse Affari attestante che faSignora Ulunia Mohamed Mohamud

ha pagato fa somma di St. So. 533,75, quale prezzo di cessione del

tarca di terreno richiesta in concessione 4 scopo edilizio;



    

 

2 1618 -

CONSIDERATOche l'area di terreno richiesta di mq. 1067,50,
€ stata consegnala alla Signora Uluma Mohamed Mohamud come
si rileva dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariaie in data
12 Marzo1961;

VISTO il verbale di accertamento in data 24-9-1968, dal quale
risulta che la costruzione di cui al progetto approvato dalla Com.
missione Edilizia Municipale di Mogadiscio in data 22 Ottobre 1964,
‘ stata realizzata conformemente al progetto stesso;

VISTOil nulla osta di abitabilità dello stabile costruito in Mo-
gadiscio — in Valle Nord rilasciato dall’Amministrazione Munict-
noe di Mogadiscio con foglio n. 16508 di prot. in data 17 Agosto

CONSIDERATO che sono stati adempiuti tutti gli. obblighi
normalmente imposti per la concessione e fa conseguente libera di-
sponibilità dell'arca di terreno demaniale a scopoedilizio;

DECRETA:

E° riconosciuta a favore della Signora Uiuma Mohamed Moha-
inud la gencessione c la conseguente libera disponibilità dell’area di
ierreno demaniale di mq. 1067,50, sito in Mogadiscio - in Valle
Nord.

Mogadiscio, li 9 Ottobre 1968.
Il Soliosegretario di Stato
Hagi Mussa Samantar

VISTOe Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 66.
Mogadiscio, li 16 Ottobre 1968.
Il Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuto a questo Diparli-
mento in data 2-7-1968 i Signori Iusuf Hiloule Afrah e Mahad Mal-
lim Uehelie hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appez-
zamento di terreno demaniale, forma rettangolare con i lati di mt
60x50 e superficie di mq. 300, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km.
per Afgoi e confinante a Nord con Via per Afgoi, ed altri lati con
terreno demaniale ì

— 1619 —

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessai
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordanogiorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968, i
p. H Direttore

(1291) Mohamed Maie Hapi

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria - Sezione Brevetti

“Certificato N. 7/36 - 1473.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Istiluto delle Vitamine S.p.A., Società Italiana, cor
sede a Milano, Italia, Via G. Di Vittorio, il giorno 9 Dicembre 1967,
alle ore 11,20, ha validamente depositato presso il Ministero Indu-
stria e Commercio — Dipartimento I —Ufficio Brevetti --- la do-
manda e gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel
Territorio della Somalia del marchio d'impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito dalla parola «ZOODRY>» comunque
scritta». i

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
ormadi etichetta, stampa. impressionediretta, rilievo o in qualsiasi

altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Isti-

{nuto delle Vitamine S.p.A. i a l
Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del-

la Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine

essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su

altre carte di commercio o andhe riprodotto mediante pubblicità

figurata, fonica 0 di qualunque altro tipo. o aa o

Esso serve a contraddistinguere: «Additivi per lalimeniazione

animale» di propria fabbricazione e commercio della Istituto delle

Vitamine S.p.A. .

Mogadiscio, li 29 Luglio 1968.
PET p. IL Ministro

(1292) Mohomed Hagi Hussen



  

 

— 1620 ---

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimenio Industria - Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1470,

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Carlo Erba S.p.A., Sogietà Haliana, con sede a Mi-
iano, Italia, il giorno 12 Dicembre 1967, alle ore 11,30, ha valida-
mente deposilato presso il Ministero Industria e Commercio —Di-
partimento I —- Ufficio Brevetti — la domanda e gli altri documenti
prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della Somalia dei
marchio d'impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito dalla parola «APROTEN» comunque
scritta c in qualsasi colore».

Detto marchio viene generalmente applicato direltamente solto
forma di etichetta, stampa, impressionediretta, rilievo o in qualsiasi
siltro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti deila So-
cietà Carlo Erba S.p.A.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del-
la Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su cartada lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità
figurata, fonica o di qualunque alirotipo. i

Esso serve a conlraddistinguere: «Prodoili dietetici per bam-
bini e ammalati» di propria fabbricazione e commercio della Società
carlo Erba S.p.A.

Mogadiscio, li 29 Luglio 1968.

p. IL Ministro
(1265) Hohanted HNapi Ilussen

162] —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento industria - Sezicne Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1471.

NH, AUNISTRO

{}m{ssis

CERTIFICA:

La Società Istituto delle Vitamine S.p.A., Società Hallana, con

«ede a Milano, Italia, Via G. Di Vittorio, il giorno 9 Dicembre 1967,
alle ore 11.20, ha validamente depositato presso il Ministero Indu-

«tria e Commercio -- Dipartimento I — Ufficio Brevetti -- la do-

manda e gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel

Territorio della Somalia del marchio d'impresa sottodescritto:

«II marchio è costiuito dalla parola «DODECAL» comunque

scrilta».

Detto marchio viene generalmente applicato direttatente sotto

lorma d ietichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi

eltro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotii della So-
cietà Istituto delle Vitamine S.p.A.

Esso potrà essere accompagiato o no dalla ragione sociale dei.

ia Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine

essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e sti

altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità
tourata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Prodotti veterinari e prepa-

razioni per Valimentazione degli animali» di propria fabbricazione

e commercio della Società Istituto delie Vitamine S.p.A.

Mogadiscio, li 29 Luglio 1968, o,
p. IL Ministro

(1294) Mohamed Hagi Hussen



 

 

— 1622 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria - Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1479,

IL MINISTRO

)missis

CERTIFICA: ì

La Società Filatura & Tessitura di Tolegna, S.p.A., con sede ,Milano, Italia, il giorno 9 Dicembre 1967, alle ore 11.20, ha valida.
mente depositato presso il Ministero Industria e Commercio —- Di.
partimento I-- Ufficio Brevetti -- la domanda e gli altri documentiprescritti per ottenere la protezione nel Territorio della Somalia del
marchio d'impresa sollodeserilto:

«Il marchio è costituito da wi disegno ralfigurante due cerchi
voncentrici. Fra i due cerchi sono inserito le parole: « FILATURA
DI TOLEGNO- BIELLA» nel cerchio minore è inserito un disegno
raffigurata una « TESTA DI GATTO»

i Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
lorma di etichetla, stampa, impressione diretta, rilievo oin qualsiasi
altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotii della So-
cietà Filatura & Tessitura di Tolegno, S.p.A.

Esso poirà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del-
la Ditta richiedenti oppure da sigla della medesima. Potrà infino
vssere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballagg e su
altre carte di commercio 6 anche riprodotto mediante ‘pubblicità
figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

_ Esso serve a contraddistinguere: «Filati di ogni genere» di pro.
pria fabbricazione e commercio della Società Filatura & Tessitura "di Tolegno, SpA. i

Mogadiscio, li 29 Luglio 1968,

po_IL Muustro
(1295) Mohamed Hagî Hussen

1623 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

f.ertificato N. 7/36 - 1482,

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

Lasocieta Rodi Wienenberger Aktiengesellscaît, Società costi-
uila e operante secondo le Leggi della Repubblica Federale di Ger-
mania, con sede a Pfoorzcim, Germania, Bleichstrasse 56-68, il
giorno 9 Dicembre 1967, alle ore 11.20, ha validamente depositato
presso il Ministero Indusiria e Commercio -- Dipartimento I — UT-
ficio Brevetti — la domandaegli altri documenti prescritti per oite-
nere la protezione nel Territorio della Somalia del marchio d’im-
presa sollodescritto:

«Il marchie è costituito dalla parola «FEXOFLEX» comunque
scritta».

Detto marchio viene generalmente appiicato direitamente sotto
lorma di etichetta, stampa, impressionediretta, rilievo o in qualsiasi
altro modo conveniente o in quaisiasi colore sui prodotti della So-
cietà Rodi & Wienenberger Aktiengesellscaft.

Esso potrà essere acdompagnato o no dalla ragione sociale del.
ta Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su
eltre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità
ligurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Gioielleria genuina e imita-
zione, braccialetti metallici per orologio, orologi e loroparti » di
propria Fabbricazione e commercio della Società Rodi Wienenberger
Aktiengesellscaft.

Mogadiscio, Ti 209 Laglio 1968.
p. IU Ministro

(1296) Mohamed Hagi Hussen



 

 

— 1624 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipariimento Industria — Sezione Brevetti

Cerlilicalo N. 7/36 - 1475.

TL MINISTRO

(Imussis

CURTIFICA:

La Societa Farmaceutici Lialia, con sede è Milatto, alta, Lai
gu Guido Donegani, 1-2, il giorno 2 Dicembre 1967, alle ore 10.15.
ha validamente depositato presso ilMinistero Industria e Commer-
cio — Dipartimento I — Ufficio Brevetti - - la domanda e gli altri
documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio dell:
Somalia del marchio d'impresa sotlodescritto:

«I marchio è costituito dalla parola «EMOTRIPSIN» comun-
aue scritta».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
lorina di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi
aliro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà Farmaceulici Italia.

Esso potrà essere accompagnato 0 no dalia ragione sociale del
la Ditta richiendente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imbaliaggi c su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante. pubblicità
figurata, fonica odi qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Prodotti chimici per igiene,
larmaceulici e velerinari» di propria fabbricazione e commercio dei
la Società Farmaceutici Ialia.

Mogadiscio, li 29 Luglio 1968

p. Il Ministro
(1297) Mohamed Iagi Husser

-- 1625 -

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N, 7/36 - 1476.

IL MINISTRO

Omissie

CERTIFICA:

La Sociela Farmaceutici Italia, con sede a Milano, Ialia, Lar-
go Guido Donegani, 1-2-, il giono 2 Dicembre 1967, alle ore 10,30,
ha validamente depositato presso iî Ministero Industria e Commer-
«to —Dipartimento I — Ufficio Brevetti —- la domanda e gli altri
documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della
Somalia del marchio d'impresa sottodeseritto:

«II marchio è costituito dalla parola «TROFODERMIN» co.
munque scritta».

Detio marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
forma di ctichetta, stampa, impressionediretta, rilievo o in qualsiasi
altro modo conveniente o in qualsiasi golore sui prodotti della So-
cietà Farmaceutici Halia.

Esso poirà essere accompagnato a no dalla ragione sociaie del-
ta Ditia richiendentic oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carla da lettere, buste, fatiure, imballaggi e su
altre carte di commercio 0 anche riprodotto mediante pubblicità
ligurata, fonica o di qualunque altro tipo.

sso serve a dontraddistinguere: «Prodotti chimici per l'igiene,
prodotti farmacentici e sanitari» di propria fabbricazione e commer-
cio delta Società Farmaceutici Italia

Mogadiscio, li 29L tiglio 1968

p. Il Minisiro
{ 1208) Mohamed Husi Hussen



 

-— 1626

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N 7/36 - 1566.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Societa Farmaceutici Italia, Società Italiana, con sede a
Milano, Halia, Lergo Guido Donegani 1-2, il giorno 23 Marzo 19bè.,
alle ore 10.10, ha validamente depositato presso il Ministero indu-
stria e Commercio — Dipartimento I Ufficio Brevetti -- la domanda
e gli altri documenti prescritti per ottenere, la protezione nel Terri.
torio della Somalia del marchio d’ithpresa sottodescritto:

«Il marchioè costituito dalla parola «TUSSIFARMA» comur-
gue scerifta».

Detto marchio viene generalmente applicaio direttamente sotto
forma di etichetta, stampa, impressionediretta, rilievo o in qualsiasi
colore sui prodotti della Società Farmaceutici Nalia.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del -
ia Ditta richiendente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su cariada lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre carfe di commercio e anche riprodotto mediante. pubblicità
figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a conlraddisiinguere: «Prodotti chimici per uso igie-
nico, preparazioni farmaceutici e veterinarie» di propria fabbrica-
zione e commercio della Società Farmaceutici Italia.

Mogadiscio, li 6 Agosto 1968.

p. TI Ministro
(1299) Mohamed tlagi Husser

— 1627 --

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N, 7/96 - 1538.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Lepetit S.p.A., Gruppo per la Ricerca Scientifica e la
Produzione Chimica Farmaceutica, S.p.A., Italiana, con sede a Mi-
lano, Italia, Via Roberto, 8, il giorno 4 Marzo 1968, alle ore 10.00,
ha validamente depositato presso il Ministero Industria e Commer-
cio -- Dipartimento I — Ufficio Brevetti —- la domanda e gli altri
documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio delta
Somalia del marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito dalla parola «ORAN - C» comunque
scritta».

Detto marchio viene generalmente applicato direitamente sotto
lorma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi
altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà Lepetit S.p.A.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del-
ia Ditta richiedente oppure da sigle della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre corte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità
figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Prodotti Farmaceutici» di
propria fabbrigazione e commercio della Società Lepetit S.p.A.

Mogadiscio, li 4A Agosto 1968.
p. It Minisiro

(1300) Mohamed Hagi Hussen



 

-. 1628 --

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1547

IL MINISTRO

Umissis

CERTIFICA:

La Società Lepetit S.p.A., Gruppo per la Ricerca Scientifica e la
Produzione Chimica Farmaceutica, S.p.A., Haliana, con sede a Mi-
‘ano, Italia, Via Roberto Lepetit, 8, il giorno 4 Marzo 1968, alle ore
10.00, ha validamente depositato presso il Ministero Industria e
Commercio - Dipartimento } -- Ufficio Brevetti -- la domanda e
gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel Territo.
rio della Somalia del marchio d'impresa sotiodescritto:

_ «Il marchioè costituito dalla parola «ORANVITAL» comunque
scrifta».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
‘orma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi
altro modo conveniente 0 in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà Lepetit S.p.A.

- Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del-
la Dittarichiendente oppure da sigla della medesima. Potrà infine

essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e sii

altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità
figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Lsso serve a contraddistinguere: «Prodotti Farmacentici» di

propria fabbricazione e commercio dell Società Lepetit S.p A

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968.
. p. I Ministro

(15401) Mohomed Hugi Husset

— 1629 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1540.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Radio Corporation of America, Società costituita è

operante secondo le Leggi dello Stato di Delaware, S.U.A., € con

«ede a New York, Stato di New York, S.U A. 30 Rockefeller Plaza,

il giorno 4 Marzo 1968, alle ore 10.00, ha validamente depositato

presso il Ministero Industria e Commercio — Dipartimento 1 -—Ut

licio Brevelti -- la domanda e gli altri documenti prescritti per otte-

pere la protezione nel Territorio della Somalia dei marchio d’im-

presa sottodescritto:
«Il marchio è costituito dalle lettere. « H C A» comunque

scritie».

Detto marchio viene genralmente applicato direltamenic sotto

iorma di etichetta, stampa, impressionediretta, rilievo 0 in qualsiasi

«Itro inodo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-

cietà Radio Corporation oî America».

Esso potrà essere accompagnato o no dala ragione sociale del-

la Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine

essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su

altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità

rsurata, fonica 0 di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Apparecchi e istrumenti per

registrare, contenere, trasmettere, collegare, ricevere, riprodurre,

«nalizzaro, tratiare c/c selezione informazioni, data, suoni, musica,

immagini e/c altri segnali; apparecchi, istrumenti e misure per pro-

vare, misurare, pesare, sondare, indicare, e/c controllare; apparec-

chi laser; mezzi per registrare segnali, inclusi dischi, nastri magne-

{ici e caricatori relativi; apparecchi e istrumenti per la navigazione

e/e controllo del suolo, del mare, dell’aria e/c veicoli spaziali e altri

oggetti nello spazio e nello spazio aereo; batterie elettriche; appa:

recchi e istrumenti per uso nelle comunicazioni, compresi radio, te-

lelono, televisione ed altri mezzi di segnalazione; utensili elcitrivi:

apparecchi e isirumenti per uso di laboratorio e/e per scopi scienti-

lici; apparcechi per insegnare, addesirare o studiare; parli compo-

nenti di tutti i prodotti anzideili» di propria fabbricazione e com-

inercio. «Macchine per iavare e/c asciugare la biancheria, macchine

i macchine utensili per uso industriale, macchine e motori non per

veicoli terrestri; generatori elettrici e impianti di energia cletirica;

parti componenti di tutti i suddetti prodotli».

Mogadiscio, Li 1 Agosto 1968. p. Il Ministro

(1302) Mohamed Hagi Hussesn



 

 

— 1630 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N, 7/36 - 1536.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Schenley Industrie. Inc., Società con sede al 1290
Avenue of the Americas della Città, Contea e Stato di New York,
S.ULA., il giorno 4 Marzo 1968, alle ore 10.00, ha validamente depo-
sitato presso il Ministere Industria e Commercio - Dipartimento I

- Ufficia Brevetti - - la domanda e gli altri documenti prescritti
per ottenere la protezione nel Territorio della Somalia del marchio
d'impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito dalle parole «SCHENLEY ORDER OF
MERIT» comunque scritte».

._ Detto marchio viene generalmenie applicato direttamente sotto
forma di etichetta, stampa, impressione diretia, rilievo o in qualsiasi
«Iro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà Schenley Industries, Inc.

| Esso potrà essere accompagnato o no dalia ragione sociale del-
a Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infin.
essere riprodotto su carta da letiere, buste, fatture, imballaggi e su
eItre carte di cominercio o anche riprodotto mediante pubblicità
figurata, fonica o di qualunquealtro tipo.

i Esso serve a contraddistinguere: «Vini, spiriti, bevande e lique-
ri> di propria fabbrigazione e commercio della Società Schenlev In-
dustries, Inc. ”

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968.

l p. II Ministro
(4505) Mohamed Hagi Hussen

— 1631 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

f.erlificato N. 7/36 - 1539,

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Bracco Industria Chimica S.p.A., Società Italiana,
con sede a Milano, Halia, Via E. Folli, 50, il giorno 28 Dicembre
1967, alle ore 11.30, ha validamente depositato presso il Minisiero
industria e Commercio - - Dipartimento I - - Ufficio Brevetti — la
domanda e gli aliri documenti presaritti per ottenere la protezione
rel Territorio della Somalia del marchio d'impresa sottodescritto:

«IE marchio è costituito dalla parola sTIBUTOL» comunque
scritta».

Deito marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
forma di eticheita, stampa, impressionedireita, rilievo o in qualsiasi
altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti delia So-
cietà Bracco Industria Chimica.

Esso potrà essere accompagnafo o no dalla ragione sociale del-
ia Ditta richiedente oppure da siglla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicita
figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Preparati farmaceutici» di
propria fabbricazione e commercio della Società Bracco Industria
Chimica, S.p.A.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968.
p. H Ministro

(1304) Mohamed Ilagi Hussen



 

— 1632 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N 7/36 - 1563.

1U MINISTRO

(Omissis

CERTIFICA:

La Società The Coca-Cola Company, Società costituita seconde
ie Leggi dello Stato di Delaware, e con ufficio al 515 Madison Ave.
Hue, Città di New York, Staio di New York, 10022, S.U.A., il giorno
Di Aprile 1968, alle ore 10.20, ha validamente depositato presso i!
Ministero Industria e Commercio -— Dipartimento 1 -Ufficio Bre-
velli - la domanda » gli altri documenti prescritti per ottenere la
protezione nel Territorio della Somalia del marchio d'impresa sotto-
cescritto:

«Il marchio © costituito dalla parola «SIMBA» comunque
sarilta».

_ Detto inarchio viene generalmente applicato direttamente soito

ferma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi
allro modo convenienie o in qualsiasi colore sui prodotti della So-
cietà The Coca-Cola Company.

Esso potrà essere accompagnato0 10 dalla ragione sociale dei
a Ditiarichiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità
igurata, fonica o di qualtinque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Bevande non alcooliche, sci.
voppi e altre preparazioni per fare tali bevande» di propria fabbri-
cazione e commercio della Società The Coca-Cola Companv.

Mogadiscio, li 6 Agosto 1968.
. p. di Ministro

(1305) Alohamed Hagi Hussei

1633

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1564.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società The Coca-Cola Company, Società costituita e ope-

rante secondo le Leggi dello Stato di Delaware, con Ufficio al 515

Madison Avenue, Città diNew York, stato di New York, 10022, S.I!.

A., il giorno 27 Aprile 1968, alle ore 10.20, ha validamente deposi-

fato presso il il Ministero Industria e Commercio - - Dipariimento |

- Ufficio Brevetti —- la domandae gli altri documenti prescritti per

citenerela protezione nel Territorio della Somalia del marchio d'im-

presa sottodescritto:

«JI marchio è costituito dalla parola «LIFT» comunque secrii:

1A >.

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente solta

iormadi etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi

altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della So

cietà The Coca-Cola Company.

Esso potrà essere accompagnaio o no dalla ragione sociale dei-

la Ditta richiendente oppure da sigla della medesima. Potrà infine

essere riprodotto sn carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su

altre carte di commercio 0 anche riprodotto mediante pubblicità

figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Bevande non alcooliche ©

preparazioni per fare le stesse» di propria fabbricazione e commer.

cio della Società The Coca-Cola Compnay.

Mogadiscio, lib Agosto 1968.

p. Il Ministro

{L306) Mohamed IHagi Hussen



 

 

-- 1634 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/36 - 1567,

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Permallex S.r.l. Società organizzata c operante
secondo le Leggi della Repubblica Italiana, con sede a Gello Pistoia.
Italia, il giorno 27 Aprile 1968, alle ore 10.20, ha validamente depo-
sitato presso il Ministero Industria © Commercio --- Dipartimento|

Ufficio Brevetti -- la domanda e gli altri documenti prescritti per
ottenere la protezione nel Territorio della Somalia del morchio d'im-
presa sottodescritto:

«Il marchio è costituito da un disegno raffigurante un «uomo
in posizione orizzontale che dorme soddisfatto» sotio parallelamen.
te, la parola: «PERMAFLEX». Sotto alla suddetta parola, su duc
righe le frasi: «Il famoso materasso a molle» e «sul Permaflex si
riposa meglio».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sotto
forma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi
altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Ditia
Società Permaflex S.r.l.

Essopotrà essere accompagnaio ono dalla ragione sociale del-
la Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carla da lettere, buste, fatture, imballaggi e su
altre carte di commercio o anche riprodotto medianie. pubblicità
figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Materassi a molle» di pro-
pria fabbricazione e commercio della Società Permaflex S,r.1.

Mogadiscio, li 6 Agosto 1968.

p. I Ministro
(1307) Mohamed Hagi Mussen

— 1635 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria — Sezione Brevetti

Certificato N. 7/56 - 1565.

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Lition Business System, Inc., Società costituita è

operante secondo le Leggi dello Stato di New York, S.U.A., con se-
de a New York, Stato di New York, S.ULA., 850 Third Avenue, il
viorno 18 Gennaio 1968, alle ore 10.30, ha validamente depositato
presso il Ministero Industria e Commercio — Dipartimento I. - Uf.
îicio Brevetti - la domandae gli altri doqumenti prescrifti per otte-
vere la protezione nel Terriorio della Somalia del marchio d'impresa
soltodescritto:

«Il marchio è costituito dalla parola. «ROYAL» comunque
scrifla».

Dettomarchio viene generalmente applicato direttamente sotto
forma di efichella, stampa, impressione diretta, rilievo o in qualsiasi
«IHtro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti della Sa
cietà Litton Business Svstem Inc.

Esso potrà essere accompagnaio o no dalla ragione sociale del-
ia Ditta richicdente oppure dasigi a della medesima. Potrà infine
essere riprodotto su carta da letter, buste, fatture, imballaggi e su
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante. pubblicità
fgurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Macchine addizionatrici ©
loro parti» di propria fabbricazione e commercio della Società Litton
Business Inc.

Mogadiscio, i 6 Agosto 1968.

p. Il Ministro
(1308) Mohumed Hlagi Husser



|
i
|
o- 1636 —  

 

 
MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

 ‘nti . Dipartimento IndustriaDipartimento industria — Sezione Brevetti 0 llele

” i 3. AVVISO AD OPPONENDUMConcessione N. 7/36 - 2144,

TDI i Esercizio del Commercio di Importaziecne ed EsportazioneI. MINISTRO 7
Lince? Si rende noto che il Sig. Hassan Scek Ali Elmi ha presentato
Omissis domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del
| conunercio di Imporiazione ed Esportazione in Galcaio.

CONCEDE: sa ue . i . Lo
Chiunque abbia interesse può fare opposizione sno io gior

società W x ‘e ri dalla de Î licazione del presente avviso nel Bollettino {-La Società Weyerhaeuser Company Incorporata, con effetto dal pu dall pata dlipubb MCaZzIO Ì
23 Marzo 1968, il brevetto per un'invenzione industriale avente per i ° o
titolo: «Reinforced ContainerStruceture with Integral Lid», e di cui x iscio. lì 19 Ottobre 1968alla descrizione esistente agli atti d'Ufficio facente parte mtegrante Mogadiscio, li 19 Ottobre 1968, . re Generaìde “ac si 5 II Direttore Generaledella presente concessione,

{1341}} Mohamed Hagiì Husseir

Mogadiscio, ii 9 Ottobre 1968,

p. Il Ministro
Mohamed logi Hussen(1309)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria

. AVVISO AD OPPONENDUM
AVVISO AD OPPONENDIUAM

Esercizio del Commercio all'Ingrosso di generi alimentari Esercizio del Commercio di Importazione ed Esportazione

Si rende noto che il Sig. Mohamed Salah Muhsen ha presentato
domanda tendente ad oitenere l'autorizzazione per l'esercizio del Si rende noio che il Sig. Carlo La Marca fu Ferdinando ha pre-
commercio all'ingrosso di generi alimentari in Mogadiscio. scntalo domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'eserci-

zio del comniercio di Importazione ed Esporlazione in Mogadiscio.Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenia gior.
.ni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Wf Chiunque abbia interesse può fare opposizione eniro trenta gior-

ficiale della Somalia. “an dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino UL
ierate della Somalia.

Mogadi seio, i 19 Ottobre 1968.

Mogadiscio, li 35 Ottobre 1968.
H Direttore Generale Il Direliore Generale

Mohomed Hupi Hisseiy (1312) Mohamed Hagi Hussein(1310)



 

== |Bag ©

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del Commercio all'ingrosso di bevande, liquori,
alcooliche e superalcooliche

Si rende noto che ta Signora Maria.Biondini la presentalo do-
manda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del com-
inercio all’Ingrosso di bevande, liquori, alooliche e superalcooliche
in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione eatro trenta gior-
ni dalla dala di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Uf-
tciale della Somalia.

Mogadiscio, li 3I Ottobre 1968.

du Il Direttore Generale
(1515) Alohamed Hagi Hussein

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento industria

1VV/SO AD OPPONENDUAI

Esercizio del Commercio di Importazione ed Esportazione

Si rende noto cheil Sig. Alimed Galib Mohamed ha presentato
comanda tendente ad oftenere l'autorizzazione per l'esercizio del
commercio di Importazione ed Esportazione in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro {trenta gior
ni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino E
ficiale della Somalia.

Mogadiscio, Li 31 Ottobre 1968,

I Direttore Generale
(13154) Mohamed IHagpî Hussein

- 1639 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUAI

Esercizio del Commercioall'ingrosso di oggetti casalinghi, tessili,
profumeria, abbigliamento ed affini

Si rende noto cheil Sig. Ali Abubacar Ahmed ha presentato do-
manda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del com-
mercio all’Ingrosso di oggetti casalinghi, tessili, profumeria, abbi-
cliamento ed affini.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta gior -
ni dalla dala di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Ul
liciale della Somalia.

Mogadiscio, li 31 Ottobre 1968. i
Il Direttore Generale

(1815) Mohamed Hagi IHussetn

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUAI

Esercizio del Commercio di Importazione ed Esportazione

Si rende noto che il Sig. Scek Said Bana Abba ha presentato
domanda tendente ad oltenere l'autorizzazione per l'esercizio de!
commercio di Importazione ed Esportazione in Brava.

Chiunque abbia inivresse vuò farc opposizione entro trenta gior-
ni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Boliettino Ul
Leiale della Somalia

Mogadiscio, li 19 Otfobre 1968. i
Il Direttore Generaie

(1316) Mohamed Hagi Hussetn



 

— Iado —.

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUA<

Esercizio del Commercio di Importazione ed Esportazione

Si rende noto che i Signori Hussen Ahmed Salah e Salal Ah-
red Salah hanno presentato domanda tendente ad ottenere l’auto-
rizzazione per l'esercizio del commercio di Importazione ed Espor-
tazione in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta gior-
11 dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Uî-
ficiale della Somalia.

Mogadiscio, li 15 Ottebre 1968,
IH Direttore Generale

(1517) Mohamed Hagi Hussetn

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO 4D OPPONENDUAI

Esercizio del Commercio di Importazione ed Esportazione

Si rende noto che il Sig. Ali Yusuî Indiis ha presentato domari
ca tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del commer.
cio di Importazione ed Esportazione in (ardo.

Chisinque abbia interesse puo fare opposizione entro trenta gior
ui dalla date di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Ui
eiale della Somalia.

Mogadiscio, li 10 Ottobre 1068.

I Direttore Generalo
(1318) Mohamed Hagi Hussein

-- 164] —.

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del Commercio di Importazione ed Esportazione

si rende noto cheil Sig. Abdulcadir Abdurahmari Vaghi ha pre:
sentato domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'eserci-
zio del commercio di Importazione ed Esportazione in Brava.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta gior:
ni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Li
ficialo della Somalia.

Mogadiscio, li 16 Ottobre 1968.

Il Direttore Generale
(1310) Mohamed IHagi Ihissew

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del Commercio all'Ingrosso di medicinali

Si rende noto che la Socicià Chemical Distributing Company
di cui il Presidente Antar Said ha presentato domanda tendente ail
Itenere l'autorizzazione per l'esercizio del commercio ail'Ingrosso
di medicinali in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta gior-
ni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino li
Geiale della Somalia.

Mogadiscio, fi 29 Selfembre 1968

II Direttore Generale
{1320} Aloturmed Hassi Hussein



; -- 1643
- 1642 -

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO .

iugi Dipartimento Industria
Dipartimento Industria Do

ul AN AVVISO AD OPPONENDUAMI
AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio dei Commercio di Importazione ed Esporfazione
Esercizio cel Commercio all'ingrosso di oggetti casalinghi, tessili,

profumeria, abbigliamento ed affini Si rende noto cheil Sig. Mario Cordeddu ha presentato domani

da tendente ad ottenere l'autorizzazione per L'esercizio del commer:
Si rende noto che il Sig, Omar Ahmed Omar ha presenialo do- io di Importazione ed Esportazione in Chisimaio.

manda tendente ad ottenerel'autorizzazione per l'esercizio del coni.
mertio all Ingiosso di oggetti casalinghi. tessili, profumeria. abbi- Chiunque abbia interesse può îare opposizioneentro{renta gior-
glianmento cd affini in Mogadiscio. ni dalla data di pubblicazione del presento avviso nel Bollettino UL

ciale della Somalia.
Chiunque abbia interesse può fare opposizioneentro frenia gior Ì

ni dalla, dala dipubblicazione del presente avviso nel Bollettino UT Mogadiscio, li 1 Ottobre 1968, O

° ° ° I} Dirotiore Generale

iscio. & > . (1323) Mohamed Ioor Hussorn
Mogadiscio, li 10 Novembre 1968.

| - I Direttore Generale

 i (1321) Mohamed Hagi Hussem

MINISTERODELL'INDUSTRIA E COMMERCIO ‘REGIONE DEL BENADIR

Dipartimento Industria Distretto n Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM AVVISO AD OPPONENDUM

zi IA < î ii
Esercizio del Commercio di Importazione ed Esportazione Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 12-12-1967, il Sig. Scek Abdi Hussen Hagi, ha chiesto in con

Si rende noto che il Sig. Hyderv Overseas Traders di Akberali cessione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti con Uli
n s . Ò CIV CT old diletto d Ù ; ; , . ni

Ragabali Suleman ha presentato domanda tendenio ad ottenere appezzamento di terreno della superficie di pra5,000, sito in Afgoi,

Pautorizzazione per l'esercizio del commercio di Importazione ed meglio descritto nella planimetria della qualee gli interessali possotto

Faporlazione i Ma adiscio, i i rendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.
Esportazione in Mogadiscio. ob .

a i pubblicazione del più

eAOnesTeaIae Î 2Anconolletinoen dIila “Repubbl ica1 Somala ‘n
ni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Ei sente avv

ficiale della Somalia eventuali opposizioni.
« fa È A

fi
iscio, li i } Aigoi, 20 Dicembre 1967.’ Sa Lor x } II, v- - . . NeMogadiscio, li HI Novembre 1968. LL Dirt c | Il Commissario DistreUuate

È ireltore Cienerale \ è «lei Mohamed Nur
(1322) Mohamed Hagi Hussew (1524) hmedei Mohamed 



 

 

— 1644 —

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distreitein data 24-9-1961, il Sig. Scandar Dulcarnein Hassan ha chiesto inconcessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizion:tin appezzamentodi (erreno della superficie di mq. 5,000, sito in Af-goi, meglio come descritto nellaplanimetria della quale gli interes-sati possno prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pereventuali opposizioni. °

Mgoi, li 20 Marzo 1967
i Il Commissario Distrettuale

(15985) Iimedei Mobamed Nu

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretlo
indata 20-9-1961, il Sig. Ibrahim Hassan Mohamed ha chiesto inconcessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni.
un appezzamentodi terreno della superficie di mq. 5.000,sito in Aî-
goi, meglio come descritto nella planimetria della quale gli inie-
ressati possono prendere visione presso l'Ufficio di quesio Distretto

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazionedel pre.
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
cveninali opposizioni.

Aigoi, li 20 Marzo 1567
Il Commissario Distrelluale

(1320) Alumnedei Mohamed Nn

— tela —

REGIONE DEL BENADIR

AVVISO AD OPPONENDUAM

Si reude noto che, con domanda pervenuia a questo Distretto
‘n data 24-9-1961, il Sig. Hassan Mohamed Scirua ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
eppezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in Afgoi,
ineglio come descritto nella planimetria della quale gli interessal:
possono prendere visione-presso PUfficio d iquesto Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione del pre
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventitali opposizioni.

Afeui, 1 20 Marzo 1967, ] i
Il Commissario Distrettuale

(1327) Ahmedei Mohamed Nur

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM.

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretin
in data 24-9-1961, il Sig. Nur Scek Ahmed Elimi ha chiesio in con-
cessione a scopo edilizio ed a normadelle vigenti disposizioni, un
sppezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in Aîgot.
meglio come descritto nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Disirelto.

Si accordano giorni irenta dalla dara di pubblicazione del pre-
scene avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
cventuali opposizioni.

Algoi, li 20 Marzo 1967. i .
5 I Commissario Distrettuale

(1328) Ahmedei Mohamed Nur



 

— IbiA --

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Giohar

AVVISO AD OPPONENDUM

St rende noto che, con domanda perventta a questo Distretto
in dia 10-6-1968, i Sigg. Abdi Nuni Atuin, AG Io Addo e Ali Moha-
ined Musse, hanno chiesto in concessione a scopo edilizio ed a nor-
ma delle vigenti disposizioni un appezzamento di terreno demaniale
cella sueprficie di mig. 3000, sito nel Distretto di Giohar, meglio
come descritto nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso PEficio di questo Distretto,

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
«vemuali opposizioni.

Giohar, li 1 Luglilo 1968.
i) Commissario Distrettuale

(1329) Uarsama Dorre Farah

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Balad

AVVISO AD OPPONENDUM

Si retde noto che, con domanda perventtia a questo Distreito
iu data 10-12-1966, il Sie. Mohamird Mohamed Hassan, ha chiesto
ui concessione a scopoedilizio,, ed a norma delle vigenti disposizio
ni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq.
3.600, sito in Balad località Villaggio Bandar-Usub, meglio descrit-
‘o nella planimetria della quale. gli interessati possono prendere
visione presso TTIfficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Balad, li I AVarzo 1907.
IH Commissario Disirettnale

(1350) AbdullahHagi Ele

— 1647 —-

ROSOLINO TRESPIDI & C. .
Società a Responsabilità Limitata con Sede in Mogadiscio

Capitale Sociale Shs. So. 10.000

COSTITUZIONE DELLA SOCIETA

H giorno 5 Oltohre 1968, in Mogadiscio, con Atto N. 3017 di

Repertorio a rogito Dott. Mohamed Warsame Ali Danet, Notaio

della Repubblica con Residenza in Mogadiscio, è stata costiluita la

socieià a Responsabilità Limitata «ROSOLINO TRESPIDI & ©.»

con Sede in Mogadiscio, Capitale Sociale Shs. So. 10.000, avente pe;

oggetto il commercio di elettrodomestici e di apparecchiaiure aifin!

« L'esercizio di officina per fa manutenzione © riparazione degli

»tessI.

L'Ato Costitutivo di cui sopra è stato omologato dal Giudice

Regionale del Benadir in data 19 Ottobre 1968 ed il 21 Ottobre. 196%

ra Società è stata iscrilta al N. 747 del Registro delle Società pressu

la Cancelleria del Tribimale Regionale del Benadir.

Rosolino Trespidi & C. - SRL

(1331) Gli Amministratori

SOCIETA’ NAZIONALE AGRICOLA INDISTRIALE — SNA.

Sccietà per Azioni — Sede in Giohar

Capitale Sociale Versato Shs. So. 30.000.000

ESTRATTO VERBALE -
DI ASSEMBLEA STRAORDINARIA

Dal verbale dell'Assemblea Straordinaria degli Azionisti, (ent.

(asi in Giohar, presso gli uffici ciella Società, il giorno 27 Giugno

1968. risulta presa la deliberazione di aumenio del Capitale Sociale

da Shs. So. 30.000.000 a Shs. So. 30.000 000 mediante irasferimento

ad esso Capitale di Shs. So. 20.000.000 da prelevarsi, quanto a She

So. 17.434.200, dal Fondo Riserva Impianti, e quanto a Shs. So

2.565.800 dagli utili dell'esercizio chiuso al 31-12-1967, ed emissiorie

di N. 200.000 azioni da Shs. Se. 100 ciascuna da assegnare gratui-

iamente agli Azionisti, in ragione di due nuove azioni ogni tre azio-

ni vecchie possedute.
Detta delibera è stata omologata dal Giudice Regionale dei Be-

nadir in dala 14-8-1968. Il verbalerè stato depositato presso la Can

celleria del Tribunale Regionale del Benadir ed ivi trascritto nel

tegisiro delle Società in dara 3Î-8-1968.

IH CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

(15132)



   

- I64R —-

NATIONAL BOTTLING COMPANY
Società per Azioni — Sede in Mogadiscio

Capitale Sociale: Shs. So. 2.000.000 — Versato: Shs. So. 1.200.000

ESTRATTO VERBALE
DI ASSEMBLEA STRAORDINARIA

Dal \erbale dell'Assemblea Siraordinaria degli Azionisti ieui-‘asi in Mogadiscio, presso la Sede Sociale,il giorno 4 Luglio 1968.risulta presa ta delibera di riduzione del Capitale Sociale da Shs50. 2.000.000 a Shs. Se. 1.200.000 medianteritiro ed annullamento
di N. 8.000 azioni da nominali Shs. So. 100 cadauna.

Detta delibera è stata omologata dal Giudice Regionale del Be-nadir in data 14 Agosto 1968.
Il verbale è stato depositato presso la Cancelleria del Tribunale

Regionale del Benadir e ivi trascritto nel Registro delle Società ii
31 Agosto 1968.

I. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
(1338)

SINCLAIR SOMAL CORPORATION

AVVISO

La Societa Sinclair Somal Corporation è le sue consociate Ma
dthon Petroleum Somal, Ltd., Deutsche Erdoel-Aktiengesellschaft.
Cielsekirchener Bergwerks-Akliengesellschaît, Proaussag Aktienge
sellschaft, Deutsche Schachtbau-Und Tiefbohrgeselischaft_ mbb, «
Scholven-Chemie Aktiengesellschaît:

RENDE NOTO

ide. con alto notificato al Governo Somalo in data 24 Settombice
1968, hanno rinunciato alla concessione del Permesso di Ricerca <
di Esplorazione di Idrocarburi Liquid e Gassosi nel Territorio della
Repubblica Somala, di cui alla Convenzione 29 Maggio 1961, ap-
provata con D.P.R. N. 118 in pari dala e fe successive modificazioni
c proroghe contenute nell'atto aggiuntivo alla Convenzione soprad.
della approvato con D.P.R. N. 113 del 26 Aprile 1966.

Tale rinunzia avrà effetto a partire dal 31 Dicembre 1968.

Mogadiscio, 30 Settembre 1968

per la SINCLAIR SOMAL CORPORATION
e le sue Associate,
I Rappresentante

{1334) EF. K. Radyuski

—
-

— 1649 --

Transaltion
SINCLAIR SOMAL CORPORATION

NOTICE

Sinclair Somal Corporalion and its Associate» - Maralhon Pe:‘roleum Somal, Ltd., Deutsche Erdoel-Aktiengesellschaft, Gelsen-
Lirchener Bergwerks - Akiien-Geselschait, Preussag Aktiengesell.
schaft, Deutsche Schabtbau - Und- Tictbohurgeselischafi mbh. and
Scholven - Chemie Aktiengeselschaft:

HEREBY NOTIFY
that, on September 24, 1968, thev have served {he Somali Govern-
ment notice of {heir intention to surrender the grant of a Rescarch
and Exploration Permit for liquid and gaseous hvdrocarbons nu
iands of the Somali Republic obtained under the terms of the Con-
vention of May29, 1961, approved by D.P.R. No. 118 of even date
and the subsequent amendments and modifications contained in {he
Supplemental Deed to said Convention approved bv D.P.R. No. 113
ui April 26, 1966.

This renounee shall becomeeffective 4s from December 31, 1968,
Mogadiscio, September 30, 1968.

Signed for SINCLAIR SOMAL CORP. and is
Associates: The Representalive

(1334) F., K. Radynski

BANCO DI ROMA

Il Comitato Esecuiivo del Banco di Roma nella seduta del 1°
Ottobre 1968 ha deliberato:

per la Filiale diMERCA

VII Sig. Sergio Klemen, nato a Trieste il 24 Febbraio 1925, Pro
curatore della Filiale di Mogadiscio, è trasferito alla Filiale di Mer
ca con il medesimo grado di Procuratore della Filiale di Mogadi
scio ed è in caricato di dirigere la predetta Filiale di Merca.

per la Filiale di MOGADISCIO

II Sig. Adelclii Jozzi, nato a Fasano {Brindisi} il 18 Marzo
1928, Vice Direttore della Filiale di Mogadiscio incaricato di dirige.
re la Filiale di Merca, è trasferito alla Filiale di Mogadiscio con
«eguale grado.

per la Filiale di TRAPANI

Il Sig. Melchiorre Di Bartolo, nato a Trapani il 15 Ottobre 1937,
L’rocnralore della Filiale di Mogadiscio, è trasferito alla Filiale di
Trapani con eguale grado.

Mogadiscio, 1I Novembre 1968.

(1555) BANCO DI ROMA Fifialo di Mogadiscio



 

—- 1650

Dott. OSMAN NUR ALI

NOTAIO DELLA REPUBBLICA

COSTITUZIONE
DELLA SOCIETA" PER AZIONI «SOMALBANANE»

Il giorno 12 Novembre 1968, in Mogadiscio, presso il mio Stu

dio Notarile sito in Via Scire Warsaina, con mio Atto N. 026 di Re-

pertorio, è stala costituina la Società per Azioni «Somalbanane», con

Sede in Mogadiscio, Capitale Sociale Shs. So. 24.000.

La predetta Società ha per oggetto di contribuire allo sviluppo

ed alla organizzazione delle attività attinenti alla produzione ed di

commercio delle banane somale sul piano nazionale.

| L'Atto Costitutivo inquestione, omologato dall'ILmno Signo:

Giudice Regionale del Benadir in data 13 Novembre 1968, è stato

depositato presso la Cancelleria del Tribunale Regionale del Benz

dir i JA Novembre 1968 ed ivi iseritto al N 750 del Registro delie

Società

Mogadiscio, 16 Novembre 1568 HO NOTATO

(1850) Osnvin Nur Ali


